Alkali fixi, & grana quadraginta aut quadraginta & unum Sulphuris: Kermetis species, quæ in lixivio superstiti dissoluta manet, inde excutitur quocumque Acido; dein abluta & ficcata *Sulphuris aurati Antimonii* nomine venit: differt a Kermete in eo, quod non contineat Alkali, quod fit coloris aurantii, & majori gaudeat dote emetica.

Kermes minerale ritè præparatum cum sufficiente quantitate liquoris alkalini igni expositum totum dissolvitur. Alcohol Vini, quod plures supra illud deflagrare perperam præcipiunt, partem ejus fundit, & in Antimonii speciem reducit.

Vocatur etiam Pulvis Carthusianorum, quia hi Monachi eundem a Chirurgo LA LIGERIE acceptum aliquot annis in arcanis habuerunt, & primi celebrem reddiderunt. Ad unum, duo, tria grana præscriptum præstantissimum alterans, aperiens, resolvens est, quod pro variis circumstantiis per diaphoresim vel diuresim agit, & laxum, debilem, sputis obrutum pulmonem felicissimè ad expectorationem exstimulat. In majori dosi per emesim vel alvum agit. Perperam cum Acidis præscribitur; nam ab omnibus decomponitur. Sulphur auratum Antimonii easdem ferè vires habet.

CALCES METALLICÆ.

Calcis metallicæ nomine venit substantia quæcumque metallica Phlogisto plus minus orbata.

Obtinentur hæ Calces pluribus modis: ut calcinatione sive ustulatione in aëre libero, actione Acidorum, detono-

tione cum Nitro &c. quocumque verò modo hæc operatio fiat, substantia metallica sub Phlogisti amissione secum combinat ambientem aërem, cui incrementum ponderis Calcium metallicarum tribuendum est.

Forma earum pulverulenta est; color verò pro diversa adhibita encheiresi & diverso administrato ignis gradu variat: omnes ferè Acidis debilibus dissolvuntur; igni fusorio expositæ in Vitrum confluunt, vel addito Phlogisto formam metallicam recuperant.

ANTIHECTICUM POTERII.

Rec. Reguli Antimonii jovialis . . . part. unam,
Nitri puri . . . part. tres:
pulverisata & mixta injiciantur per vices in Crucibulum candens, ut detoneat; detonatione peracta, massam e cinereo albam exime, in vase fictili cum sufficiente quantitate Aquæ pistillo ligneo aliquamdiu tere; suspensum in Aqua pulverem effunde in aliud fictile, & cum residuo eundem laborem repete, donec Aqua tritura non ampliùs turbatur: omnem tandem pulverem ex aquis per subsidentiam collectum Aqua calida edulcora & sicca.

Nitri Acidum detonat cum Phlogisto stanni ac reguli Antimonii: supersunt eorum calces commixtæ cum Alkali Nitri, a quo edulcoratione liberantur: residuum constituunt partes non rite calcinatæ.

Hoc Medicamentum ergo indissolubiles, inertes, stomachum gravantes, Calces continet, & ideo, non obstantibus encomiis,

quibus tamquam adstringens, roborans, Heëticorum sudores colliquativos præsertim cohibens a celebribus quibusdam viris extollitur, ejici meretur. Dari solet a granis decem ad dragmam dimidiam.

ANTIMONIUM DIAPHORETICUM.

Rec. Antimoni crudi libr. unam,
 Nitri puri libr. tres:
 pulverisata & mixta injice per vices in Crucibulum candens,
 ut detonent: detonatione peracta, adhuc leviter calcinentur: massa dein, ut Antiheëticum Poterii, lævigetur,
 & abluatur.

Acidum nitrosum hîc detonatione cum Phlogisto Reguli & Sulphuris Antimonii consumitur, sicque Regulus in Calcem vertitur; Nitri verò Alkali congregiendi cum Acido Sulphuris producit Tartarum vitriolatum.

Adhibita pro edulcoratione Aqua continet 1^o dictum Tartarum vitriolatum, qui prima crySTALLIFICATIONE prodit; 2^o Nitrum, quod decompositionem non subiit, & *Nitri Antimoniati* nomine venit; 3^o portionem Alkali fixi, & 4^o aliquid Antimonii diaphoretici in prædicto Alkali dissoluti, quocumque Acido præcipitandi, cui edulcorato *Materiæ Perlatae* nomen est.

Massa detonatione obtenta nondum edulcorata *Antimonium diaphoreticum non ablutum* dicitur.

Ad grana decem, viginti, triginta tamquam alexipharmacum & sanguinem purificans in febris cujuscumque generis passim præscribi solet: idem tamen de hac præparatione, quod de Antihectico Poterii, judicium esto: ablutum scilicet meram, indissolubilem, inertem Antimonii Calcem sistit: non ablutum solas illorum salium, quæ in Aqua edulcorationis continentur, & supra memorantur, vires habet.

Aliqui hoc Medicamentum purgantibus additum eorundem vires acuere; alii diu asservatum emeticum evadere contendunt: si hæc umquam præstitit, imperfectæ præparationi, seu parti regulinæ non omnino calcinatæ debebatur, & a primo præparationis momento jam eas vires possidebat. Dum hic calcinationis defectus in debita proportione acquiri potest, remedium exsurgit alterans, præstantissimum: sic si tantum partes duæ nitri adhibentur, teste celeberrimo CULLENIO, fit pulvis famosissimus doctoris JAMES, quem Angli adversus omnem ferè morbum assumunt, & qui revera pro variis ægri rebus varias evacuationes excitat, ac, quo natura vergit, videtur ducere. Quarta pars grani Tartari Emetici omni trihorio vel quadrihorio data eosdem ferè effectus producit.

CERUSSA.

Lamina Plumbi in spiram convoluta suspendatur super Acetum in fictili huic operi accommodato: vasi operculum apta, & fimi equini calori per tres septimanas expone, ut Plumbum ab Aceti vapore corrodatur: abradatur dein nata ex Plumbo Cerussa, & cum eo, quod ex lamina plumbea